



S/S Mariefred tuffar fram på samma tur sedan 1903 (Stockholm-Enhörna-Mariefred). FOTO: STRÄNGNÄS KOMMUN

Kakbordet på Taxinge slott dignar av härligheter, aldrig färre än 65 sorter.

#### NY TUR

**Invigning:**  
Den 24 juni 2015.

**Period:** 24 juni till 23 augusti, onsdag, lördag och söndag med tre turer per dag.



# Ångande slottsresa med smarriga bakelser

I sommar kombineras fyra starka upplevelser till en när du på en biljett kan besöka Gripsholms slott, Taxinge slott och åka ångbåt och ångtåg mellan slotten.

**S**lott och ånga heter rundturen som lovar dig en heldag i Mariefreds historiskt intressanta miljöer. Med ångans hjälp färdas du mellan de båda slotten, på land och till sjöss.

Det blir en heldagsutflykt som passar både den som är kulturintresserad, den som gillar ångande motorer och den som bara vill njuta av det sörmländska landskapet.

**DET HÄR ÄR** egentligen en variant på den tidigare Lilla rundturen, men nu köper man en paketbiljett där även Gripsholms slott ingår. Turerna utökas också till att gälla även onsdagar utöver lördagar och söndagar med start 24 juni.

– Att uppleva två slott och

ånga som möter ånga är unikt för Mariefred. Med den här turen får du en helhetsupplevelse med en vacker järnvägsresa också, säger Anette Lilja, turismansvarig i Strängnäs kommun.

**MAN VÄLJER SJÄLV** åt vilket håll man vill åka. Antingen börja med ett besök på Gripsholms slott och därefter ta ångtåg på smalspårig järnväg till Taxinge via Läggesta (en sträcka som utsetts till en av Sveriges vackraste) för ett besök på kakslottet innan ångbåten S/S Mariefred tar dig tillbaka till den lilla staden.

Men det går lika bra att göra allt i omvänd ordning med start på ångfartyget S/S Mariefred.

Tre gånger om dagen finns möjlighet att ta turen under

sommaren. En vuxenbiljett kostar 240 kronor medan barn betalar 80 kronor.

**Susanne Redebo**

#### PRISER & BILJETTER

**Pris:** I priset ingår entré till Gripsholms slott, ångtåg till Taxinge och ångbåt till Mariefred.

**Biljetter:** Bokas antingen via [www.visitsormland.se](http://www.visitsormland.se) eller direkt på plats vid tåget, båten eller något av slotten.



Vasaborgen Gripsholms slott är en turistmagnet. Här finns många svindlande gångar att upptäcka för att nu intala om Gustav III:s vackra teater.



Kakslottet i Taxinge utsågs nyligen av den amerikanska sighten Buzzfeed till ett av de 25 kaféer i världen som man måste besöka innan man dör.